

B.B. Byg Juelsminde ApS

Kokborgvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 62 92 68

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2016

Jens Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.B. Byg Juelsminde ApS
Kokborgvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 62 92 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. maj 2002
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Erik Bruun, direktør
Jens Højager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømmer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 908.839, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.260.505.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.889.882	2.938
Personaleomkostninger	1	<u>(2.697.313)</u>	<u>(2.195)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.192.569	743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(26.290)</u>	<u>(65)</u>
Resultat før finansielle poster		1.166.279	678
Finansielle omkostninger		<u>(2.474)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		1.163.805	669
Skat af årets resultat	3	<u>(254.966)</u>	<u>(142)</u>
Årets resultat		<u>908.839</u>	<u>527</u>
Foreslået udbytte		900.000	500
Overført resultat		<u>8.839</u>	<u>27</u>
		<u>908.839</u>	<u>527</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	355.186	145
Materielle anlægsaktiver		<u>355.186</u>	<u>145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.186</u>	<u>145</u>
Råvarer og hjælpematerialer		39.000	41
Varebeholdninger		<u>39.000</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009.052	623
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	180.440	190
Andre tilgodehavender		33.088	17
Periodeafgrænsningsposter		66.902	60
Tilgodehavender		<u>1.289.482</u>	<u>890</u>
Likvide beholdninger		<u>1.019.023</u>	<u>905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.347.505</u>	<u>1.836</u>
Aktiver i alt		<u>2.702.691</u>	<u>1.981</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		235.505	226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	500
Egenkapital	6	<u>1.260.505</u>	<u>851</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	27.785	37
Andre hensættelser		15.000	50
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.785</u>	<u>87</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.602	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.650	2
Selskabsskat		229.714	158
Anden gæld		855.435	735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.399.401</u>	<u>1.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.399.401</u>	<u>1.043</u>
Passiver i alt		<u>2.702.691</u>	<u>1.981</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	226.666	500.000	851.666
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	8.839	900.000	908.839
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	235.505	900.000	1.260.505

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.292.031	1.864
Pensioner	250.852	207
Andre omkostninger til social sikring	75.230	50
Andre personaleomkostninger	79.200	74
	<u>2.697.313</u>	<u>2.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.290</u>	<u>65</u>
	<u>26.290</u>	<u>65</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.290</u>	<u>65</u>
	<u>26.290</u>	<u>65</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	263.714	172
Årets udskudte skat	(8.748)	(30)
	<u>254.966</u>	<u>142</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	429.433
Tilgang i årets løb	276.000
Afgang i årets løb	<u>(92.000)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>613.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	283.957
Årets afskrivninger	46.290
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(72.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>258.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>355.186</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	614.840	1.081
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(434.400)</u>	<u>(891)</u>
	<u>180.440</u>	<u>190</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	36.533	67
Anvendt i året	<u>(8.748)</u>	<u>(30)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>27.785</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	16.717	2
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.368	46
Hensættelse på garantisager	<u>(3.300)</u>	<u>(11)</u>
	<u>27.785</u>	<u>37</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet branchemæssige garantier for i alt 61 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H.G. Holding Juelsminde ApS
Lisbeth og Poul Erik Bruun Holding ApS